Chęciny, dnia 25-03-2020
Znak sprawy: ZP-0244-2020-1

Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1-.1. pytanie nr 1.czy § 7 może mieć następującą treść:

1. Wykonawca udziela na przedmiot umowy gwarancji na okres 24 miesięcy od daty odbioru sprawnego sprzętu przez Zamawiającego, potwierdzonego protokołem odbioru, na szczegółowych warunkach jak gwarancja producenta przedmiotu umowy, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy.

uzasadnienie – 

       dotyczy pkt 2  - przedłużenie gwarancji o czas naprawy wynika z warunków gwarancji producenta urządzeń

       dotyczy pkt 3  - producenci oferowanych urządzeń nie wymieniają urządzeń na nowe po 3 naprawach

      dotyczy pkt 4  - jako sprzedawcy a nie producenci urządzeń nie jesteśmy w stanie w ciągu 1 dnia dokonać      naprawy urządzeń z oczywistych względów

 dotyczy pkt 5  - pewna nieścisłość - 1 dzień jest na naprawę - jak pkt 4 czy 1 dzień roboczy jest na podjęcie działań  zmierzających do usunięcia usterki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie nr 2   czy w związku z nieścisłościami między pkt.4 § 7 i pkt.5 § 7 i ewentualną zmianą tego paragrafu, punkt 4 w  § 9 może ulec wykreśleniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu
Pytanie nr 3   czy do punktu 6 § 9 możemy dopisać również Wykonawcę - jako stronę mogącą dochodzić pełnego odszkodowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu
Pytanie nr 4   czy do punktu 2 § 11 możemy dopisać zdanie - Załączniki stanowią integralna część niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu
